
XIII Wojewódzkiej Olimpiady Młodzie ży w Tenisie Stołowym 2012 
 

Kategoria Młodzików-czek Turowo 21.04.2012 r. 
 

Gry pojedyncze młodziczek 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość Pkt WOM 
1 SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 9 
2 WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 7 
3 ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 5 
4 SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 4 

PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 4 
ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 4 
BINIĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 4 

5-8 

CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 4 
DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 3 
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 3 
ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 3 

9-12 

KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 3 
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 2 
DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 2 
TYTUS ANITA b. lice. ULKS  ŻŁOTNICA 2 

13-16 

PIETRZAK MARTYNA  UKS SUCHA KOSZ. 2 
      61 

 
 
Gry podwójne młodziczek 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty WOM 
SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 4,5 1 
SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 4,5 
PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 3,5 2 
DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 3,5 
ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 2,5 3 
BINIĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 2,5 
ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 4 
KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 1,5 5-6 
DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 1,5 
CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 1,5  
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 1,5 
ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 1 
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 1 
PIETRZAK MARTYNA 06.07.02 UKS SUCHA KOSZ. 1 

7-8 

TYTUS ANITA 07.08.01 ULKS  ŻŁOTNICA 1 
      35 

 
 

Gry pojedyncze młodzików 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty WOM 
1 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 9 
2 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 7 
3 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 5 
4 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 4 

CALAK ANDRZEJ 99 b lic. UKS ARABESKA PŁAWNO 4 
KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ. 4 
WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA 4 

5-8 

KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA 4 
LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 3 
ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK 3 
WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE 3 

9-12 

BIEŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ. 3 
WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ. 2 
WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 
MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 

13-16 

SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 2 
      61 

 
 
Gry podwójne młodzików. 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty WOM 
SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 4,5 1 
BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 4,5 
KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 3,5 2 
KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ. 3,5 
KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 2,5 3 
WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE 2,5 



ŻUKOWSKI ADRIAN 11.02.00 LKS "LECH" CZAPLINEK 2 4 
ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK 2 
SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 1,5 5-6 
SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE 1,5 
WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 1,5  
MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 1,5 
WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA 1 7-8 
KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA 1 
PIETRUSZEWSKI MACIEJ 18.12.00 ULKS ŻÓŁTNICA 1  
ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS ŻÓŁTNICA 1 

      35 

 
XIII Wojewódzkiej Olimpiady Młodzie ży w Tenisie Stołowym 

Kategoria Dzieci Czaplinek 14.04.2012 r. 
 
 

Gry pojedyncze Żaczek 

m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość 
Pkt WOM 

1 ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 7 
2 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF FALA TRZEBIATÓW 5 
3 ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF FALA TRZEBIATÓW 4 
4 BEKISZ MAŁGORZATA 2001 ULKS TYCHOWO 3 

KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 3 
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LECH CZAPLINEK 3 
LEŚNIEWSKA ZOFIA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 3 

5-8 

KUBACKA IZA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 3 
DANKOWSKA JULIA 2003 UKS CZARNI PIESZCZ 2 
PIETRZAK PATRYCJA ? LECH CZAPLINEK 2 
WILCZEK JOANNA 2003 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 

9-12 

NOWAK KLAŁDIA 2003 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2 
      39 

 
 
Gry podwójne Żaczek       

m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość Pkt WOM 

ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 3,5 
1 

KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 3,5 
CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF FALA TRZEBIATÓW 2,5 

2 
ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF FALA TRZEBIATÓW 2,5 
PIETRZAK PATRYCJA ? LECH CZAPLINEK 2 

3 
PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LECH CZAPLINEK 2 
BEKISZ MAŁGORZATA 2001 ULKS TYCHOWO 1,5 

4 
DANKOWSKA JULIA 2003 UKS CZARNI PIESZCZ 1,5 
LEŚNIEWSKA ZOFIA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 1 

5 
KUBACKA IZA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 1 

      21 

 
 
 
 
Gry pojedyncze Żaków 

m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość Pkt 
WOM 

1 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 7 
2 BLATKIEWICZ BARTOSZ 14.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 5 
3 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZA. KOSZALIN 4 
4 FABISIAK MATEUSZ 2001 UKS RESKO 3 

KUJDA DOMINIK 06.10.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 3 
GLUGLA ARTUR ? ULKS TYCHOWO 3 
NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 2002 UKS RESKO 3 

5-8 

MAKOWSKI ŁUKASZ 2003 LUKS GRYFICE 3 
JAKUTOWICZ MARCEL 2003 UKS ZALEW STEPNICA 2 
RACHWAŁ ANTONI 2004 LUKS GRYFICE 2 
NOWY SZYMON 2004 LUKS GRYFICE 2 

9-12 

ZIENOWICZ KAMIL 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 2 
13 ZIENOWICZ TOMASZ 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 1 
      40 

 
 



Gry podwójne Żaków 
m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość Pkt 

WOM KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 3,5 
1 

BLATKIEWICZ BARTOSZ 14.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 3,5 
LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZA. KOSZALIN 2,5 

2 
KUJDA DOMINIK 06.10.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 2,5 
FABISIAK MATEUSZ 2001 UKS RESKO 2 

3 
NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 2002 UKS RESKO 2 
RACHWAŁ ANTONI 2004 LUKS GRYFICE 1,5 

4 
NOWY SZYMON 2004 LUKS GRYFICE 1,5 
MAKOWSKI ŁUKASZ 2003 LUKS GRYFICE 1 
JAKUTOWICZ MARCEL 2003 UKS ZALEW STEPNICA 1 
ZIENOWICZ KAMIL 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 1 

5-6 

ZIENOWICZ TOMASZ 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 1 
      23 

 
 

XIII Wojewódzka Olimpiada Młodzie ży w Tenisie Stołowym 2012 r. 
 

Zestawienie zbiorcze – wyniki końcowe 
Punktacja za gry pojedyncze i podwójne Młodzików-czek i Dzieci /Żaków-czek/ 

Na podstawie obowiązującego regulaminu XIII WOM na 2012 rok 
 
 
 

 
 
Koszalin 02.06. 2012 r.          Opracowanie Piotr Bochnacki 
 
 
Otrzymują: 
Zainteresowane kluby 
Komitet Organizacyjny 
Pani Zenobia Kulik 

lp Klasyfikacja 
klubowa 

Razem 
Mł-cy, 

Mł-
czki 

 
Razem 
Żacy-
czki 

Łącznie 
Mł + 
Żacy 

Klasyfikacja 
Gminna 

Pkt. 
Klasyfikacja 

Powiat 
Pkt. 

1 UKS Zalew Stepnica 27,5 22 49,5 Stepnica 49,5 gryficki 58,5 
2 UKS Chrobry Mi ędzyzdroje 19 26,5 45,5 Międzyzdroje 45,5 goleniowski 49,5 
3 ULKS Gryfice 19 11 30 Gryfice 30 kamieński 45,5 
4 TKKF Fala Trzebiatów 9,5 19 28,5 Trzebiatów 28,5 drawski 32,5 
5 ATS Stargard 25 0 25 m. Stargard Szcz. 25 stargardzki 25 
6 LECH Czaplinek 10 9 19 Czaplinek 19 m.Koszalin 18 
7 Koszalinianin Kosz. 11,5 6,5 18 m. Koszalin 18 koszaliński 16 
8 UKS Sucha Koszalińska 16 0 16 Sianów 16 sławieński 15 
9 UKS Czarni Pieszcz 3,5 11,5 15 Postomino 15 szczecinecki 15 
10 ULKS ŻÓŁTNICA 15 0 15 Szczecinek Gmin 15 myśliborski 13 
11 UKS Orlik Złocieniec 13,5 0 13,5 Złocieniec 13,5 łobeski 10 
12 UKS Technik Smolnica 13 0 13 Dębno 13 białogardzki 7,5 
13 UKS Resko 0 10 10 Resko 10 świdwiński 5,5 
14 ULKS Tychowo 0 7,5 7,5 Tychowo 7,5 choszczański 4 
15 Pomorzanin Sławoborze 5,5 0 5,5 Sławoborze 5,5 - - 
16 UKS Arabeska Pławo 4 0 4 Bierzwnik 4  - 
 razem 192 123 315 - 315 - 315 


